

# Powitaj wiosnę z odkurzaczami WD i myjkami Full Control!



## DOM AŻ LŚNI!

Elewacja to wizytówka każdego domu. Element ten jest widoczny z daleka i dlatego dbałość o to by nie szpeciły go zabrudzenia jest tak istotna. Znane przysłowie mówi: „Jak Cię widzą, tak Cię piszą” i jest w tym sporo prawdy. Jeśli chcesz by Twój dom robił doskonałe wrażenie i pozytywnie świadczył o Tobie, to powinieneś zająć się o stan elewacji zwłaszcza po zimie, gdy znajdują się na niej liczne zabrudzenia pochodzące z opadów śniegu i deszczu. W jaki sposób najlepiej to zrobić? Z pomocą myjki ciśnieniowej linii Full Control Plus marki Kärcher! To gwarantuje, że praca będzie krótka, a efekty wprawiają w zachwyt zarówno odwiedzających Cię gości jak i przechodniów oraz oczywiście sportretawczych sąsiadów.

Zabrudzenia atmosferyczne, błoto, osady z soli oraz mech i algi szpecą elewację domu, podjazd, taras czy ogrodzenie. Najszybciej i najłatwiej można je usunąć za pomocą wody pod wysokim ciśnie-

Po zimie posesja i dom wymagają szczególnej troski. Elewacja domu, okna, podjazd, taras i ogrodzenie potrzebują gruntownego czyszczenia. Trzeba usunąć mech oraz liście, które zaścieliły trawnik późną jesienią czy przetkać rynny. We wszystkich tych pracach niezbędne okażą się urządzenia wysokociśnieniowe oraz odkurzacze uniwersalne. Warto poznać ich zalety i przekonać się, jak są skuteczne.

niem i odpowiednio dobranych preparatów do czyszczenia i pielęgnacji takich powierzchni jak kamień, drewno czy tworzywa sztuczne. Myjka ciśnieniowa doskonale sprawdzi się też w ogrodzie, np. do mycia mebli czy narzędzi ogrodowych. Do wszystkich powyższych prac szczególnie polecamy wysokociśnieniowe urządzenia z innowacyjnej linii Kärcher Full Control Plus, które dzięki możliwości sterowania parametrem ciśnienia i podawaniem środka czyszczącego z poziomu pistoletu gwarantują intuicyjną i komfortową obsługę.

Wokół domu mamy do czynienia z wieloma powierzchniami z kamienia, czy to mu-

rek w ogrodzie, czy ścieżka, czy też elewacja. Doskonale sprawdzi się tu środek do czyszczenia kamienia 3 w 1 marki Kärcher. Efektywnie usuwa zanieczyszczenia atmosferyczne oraz mchy z kamiennych powierzchni, dzięki czemu idealnie oczyści wszelkie kamienne konstrukcje wokół naszego domu. Preparat tworzy na powierzchni powłokę ochronną zapobiegającą narastaniu alg i mchu oraz opóźniającą proces ponownego zabrudzenia w skutek działania czynników atmosferycznych.

Myjka ciśnieniowa doskonale nadaje się też do czyszczenia drewnianych mebli ogrodowych, czy drewnianego tarasu.





Drewno jest materiałem delikatnym, o który trzeba szczególnie dbać. Doskonale nadaje się do tego preparat do czyszczenia drewna 3 w 1 marki Kärcher. Skutecznie usuwa wszelkie zanieczyszczenia w tym olejowe, tłuszczowe, mineralne oraz emisyjne. Jest wyjątkowo wydajny i skuteczny, a dodatkowo zapewnia ochronę przed promieniowaniem UV zapobiegając ciemnieniu drewna.

## NIEZAWODNE, PRAKTYCZNE I NA KAŻDĄ KIESZEN

Odkurzacze WD sprawdzają się zarówno w domu jak i w jego otoczeniu: usuwają zanieczyszczenia z podjazdu, alejek ogrodowych, tarasu czy garażu. Bez trudu zbierają wodę, mieszaniny suchych i mokrych zanieczyszczeń, takich jak błoto oraz suche śmieci, a w przypadku bardziej zaawansowanych modeli nawet pył. Ich zaletą są wysoka trwałość, wielofunkcyjność i wy-

jątkowo korzystna cena w stosunku do jakości. To wszystko czyni je odkurzacami dla każdego. Dodatkowo dostępna w modelach od WD 3 wzwyż, funkcja wydmuchu jest przydatna kiedy nie chcemy zbierać śmieci do zbiornika. Oznacza to łatwe usuwanie zanieczyszczeń nagromadzonych na Twojej posesji podczas zimy, na przykład zeschłych liści.

Odkurzacze WD jest też niezastąpionym pomocnikiem przy odkurzaniu wnętrza samochodu. Dzięki doskonałym parametrom pracy skutecznie odsysa śmieci z tapicerki, dywaników oraz bagażnika. Modele z oznaczeniem CAR dodatkowo posiadają w wyposażeniu płaską ssawkę samochodową oraz ssawkę szczelinową która ułatwia odkurzanie trudnodostępnych miejsc, na przykład pomiędzy fotelami.

Dzięki urządzeniom Kärcher, wiosenne porządki na posesji staną się prostsze, mniej czasochłonne i będą wymagały znacznie mniejszego wysiłku. ●



# KÄRCHER



[www.karcher.pl](http://www.karcher.pl)